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Sterownik regulator pompy CO
i dmuchawy SCL 200A

Cena brutto 195,02 zł

Cena netto 158,55 zł

Cena poprzednia 343,77 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu

STEROWNIK pieca CO SCL 200A z czujnikiem
BIMETALICZNYM
Polskiej produkcji sterownik pieca co  SCL 200 jest niezbędny do sterowania dmuchawą i pompą
cyrkulacyjną. Odpowiada za utrzymanie wybranej temperatury kotła poprzez sterowanie włączeniem i wyłączeniem
wentylatora nadmuchowego. Sterowanie pompą obiegową zapewnia utrzymanie stałej temperatury w instalacji wodnej.

Tylko nasz sterownik pieca co wyposażony jest w dodatkowy czujnik BIMETALICZNY odpowiedzialny za mechaniczne
sterowanie załączeniem dmuchawy w przypadku awarii sterowania elektronicznego. Czujnik ten rozłącza dmuchawę kiedy
temperatura kotła przekroczy 90C, co powoduje szybki spadek temperatury i zabezpiecza instalację przed niebezpiecznym
„zagotowaniem się” wody w obiegu.
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Dane techniczne:

napięcie zasilania: 230 V ~ 50 Hz
pobór mocy: 
zakres regulacji temperatury (temp. zadana): 30 – 99 stopni C
zakres regulacji temperatury załączenia pompy c.o.: 30C – 60C
dokładność pomiaru: +/- 1 stopnia C
histereza: 2C
temperatura pracy: -10C – +50C
czujnik temperatury: półprzewodnikowy
dł. Przewodu czujnika: 1m
max. Prąd obciążenia wyjścia – nadmuch: 1A
max. Prąd obciążenia wyjścia – pompa: 1A (obciążenie rezystancyjne)
regulacja obrotów nadmuchu: 1-10
praca w przedmuchach: 1-99 sekund
przerwy w przedmuchach: 1-99 minut
wymiary: 40x70x140 mm
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Bezpiecznik zabezpieczający sterownik pieca co to rurkowa wkładka topikowa WT 1,6A

Dwucyfrowy wyświetlacz LED wskazuje aktualną temperaturę mierzoną przez czujnik temperatury. Jeśli faktyczna
temperatura jest niższa od zadanej sterownik znajduje się w cyklu pracy, po osiągnięciu żądanej temperatury przechodzi w
stan podtrzymania.

Sterowniki do pieca co oferowane przez naszą firmę to popularne produkty świetnej jakości wyposażone w wiele nowych
przydatnych funkcji. Są bardzo proste w obsłudze i  programowaniu.

Nową funkcją naszego regulatora jest możliwość regulowania temperatury przy jakiej dmuchawa ma zwalniać obroty, z
możliwością całkowitego zablokowania tej funkcji.
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Sygnał dźwiękowy informuje o pracy poszczególnych urządzeń jak i potencjalnych awariach i zagrożeniach.

Funkcja Anty-Stop pompy obiegowej, kontrola braku opału w palenisku, funkcja Anty-Mróz to niektóre z przydatnych funkcji
naszego regulatora.

Pełne okablowanie i dwa niezależne czujniki temperatury to standardowe wyposażenie sterownika.

Czujniki temperatury należy zamocować na rurze wyjściowej kotła i dobrze ocieplić.

Polski producent dostarcza naszej firmie różne sterowniki do pieca co, o zróżnicowanych funkcjach i parametrach, dzięki
czemu możecie Państwo wybierać w szerokiej ofercie wyposażenia do kotłów.  W ofercie posiadamy również pompy obiegowe
– elektryczne i elektroniczne, obejścia kotłów co, hydraulikę i inne urządzenia niezbędne do prawidłowego funkcjonowania
instalacji grzewczej.
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